证券代码：600243 证券简称：青海华鼎 公告编号：临 2016-041

青海华鼎实业股份有限公司

关于资产出售进展情况的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担个别及连带责任。

一、资产出售基本情况

青海华鼎实业股份有限公司（下称：“青海华鼎”或“公司”）

第六届董事会第十五次会议审议通过了《青海华鼎关于处置全资

子公司青海一机数控机床有限责任公司资产的议案》，同意公司

将全资子公司青海一机数控机床有限责任公司纳入处置范围的

资产（青海一机数控机床有限责任公司所拥有的房屋建（构）筑

物、部分机器设备及无形资产--土地使用权）按不低于北京中科

华资产评估有限公司出具的（《中科华评报字（2016）第172号资

产评估报告书》）评估价值14735.05万元，通过公开交易市场予

以处置。于2016年11月11日召开的公司2016年第三次临时股东大

会审议通过了《青海华鼎关于处置全资子公司青海一机数控机床

有限责任公司资产的议案》。相关详细内容见上海证券交易所网

站http://www.sse.com.cn、《上海证券报》、《证券时报》披

露的《公司第六届董事会第十五次会议决议公告》（公告编号：

临2016-033）、《公司出售资产公告》（公告编号：临2016-034）、

《公司2016年第三次临时股东大会决议公告》（公告编号：临

http://www.sse.com.cn/

2016-038）及《公司资产出售进展公告》（公告编号：临2016-039）。

二、出售资产进展情况

上述资产分别于 2016年 10月 18日至 2016年 11月 14日和

2016年 11月 15日至 2016 年 11月 28 日在青海省产权交易市场

挂牌交易，截至两次挂牌截止日，公司均未征集到符合条件的意

向受让方。为继续推进本次资产出售，公司将在评估价值

14735.05 万元的基础上下降 10%（即 13261.545 万元）进行挂牌

交易并近期召开公司董事会及股东大会审议调整价格出售资产

相关事宜。

本次交易是否成功实施尚存在不确定性，公司将根据资产出

售的进展情况进行持续披露，敬请广大投资者及时关注公司刊登

在上海证券交易所网站 http://www.sse.com.cn、《上海证券报》

和《证券时报》的相关进展公告，注意投资风险。

特此公告。

青海华鼎实业股份有限公司董事会

2016 年 12 月 1 日

http://www.sse.com.cn/